CĐ NGÀNH Y TẾ LÂM ĐỒNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    CĐCS TTYT BẢO LÂM                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       Số:  173 /KHKTUBKT                                       Bảo Lâm, ngày   13  tháng 5 năm 2020

KẾ HOẠCH
KIỂM TRA CÁC TỔ CÔNG ĐOÀN ĐỢT I NĂM 2020

· Căn cứ kế hoạch hoạt động của Ban chấp hành Công đoàn Trung tâm y tế Bảo Lâm.
· Căn cứ kế hoạch hoạt động toàn khóa của Ủy ban kiểm tra Công đoàn Trung tâm y tế Bảo Lâm nhiệm kỳ 2017-2022.
-   Căn cứ kế hoạch hoạt động của Ủy ban kiểm tra Công đoàn năm 2020. Ủy ban kiểm tra Công đoàn lập kế hoạch kiểm tra các tổ Công đoàn trực thuộc Công đoàn trung tâm y tế Bảo Lâm đợt 1 năm 2020 cụ thể như sau:
I. Đoàn kiểm tra:
Đ/c: Nguyễn Bá Soạn            Chức vụ             Chủ nhiệm UBKT.     Trưởng đoàn
Đ/c: Nguyễn Đức Hiền         Chức vụ                      Ủy viên.               Thành viên
Đ/c: Lê Hữu Tri                    Chức vụ                      Ủy viên                Thành viên
II.  Nội dung kiểm tra:
· Kiểm tra việc thực hiện điều lệ Công đoàn.
· Kiểm tra công tác thu chi tài chính  của Công đoàn.
· Kiểm tra các nội dung theo bảng điểm dành cho Công đoàn cơ sở khu vực sự nghiệp, y tế, trường học.
· Kiểm tra các nội dung khác có liên quan đến hoạt động của các tổ Công đoàn.
Các đơn vị mang hồ sơ, sổ sách có liên quan đến tại hội trường Trung tâm y tế Bảo Lâm để đoàn kiểm tra tiến hành kiểm tra.
III. Thời gian, địa điểm và đơn vị được kiểm tra:
·  Thời gian kiểm tra các tổ Công đoàn trực thuộc Trung tâm y tế trong năm 2020  cụ thể như sau:
	STT
	Tên tổ Công đoàn
	Thời gian kiểm tra
	Địa điểm

	1
	Trạm y tế TT Lộc Bắc
	10/6/2020
	Hội trường TTYT ( Buổi sáng )

	2
	Trạm y tế xã Lộc Bảo
	10/6/2020
	HT TTYT ( Buổi chiều)

	3
	Trạm y tế xã Lộc Lâm
	11/6/2020
	HT TTYT ( Buổi sáng )

	4
	Trạm y tế xã Lộc Đức
	11/6/2020
	HT TTYT ( Buổi chiều)

	5
	PKĐK Lộc An
	12/6/2020
	HT TTYT ( Buổi sáng )

	6
	PKĐK Lộc Thành
	12/6/2020
	HT TTYT ( Buổi chiều)

	7
	Trạm Lộc Nam
	16/6/2020
	HT TTYT ( Buổi sáng )

	8
	Khoa Nội – Nhi – Nhiễm
	16/6/2020
	HT TTYT ( Buổi chiều)

	9
	Khoa Y tế dự phòng
	17/6/2020
	HT TTYT ( Buổi sáng )

	10
	Phòng Kế toán tài chính
	17/6/2020
	HT TTYT ( Buổi chiều)

	11
	Phòng TCHC-QT
	18/6/2020
	HT TTYT ( Buổi sáng )

	12
	Phòng Kế hoạch nghiệp vụ
	18/6/2020
	HT TTYT ( Buổi chiều)

Trên đây là kế hoạch kiểm tra các tổ Công đoàn đợt 1 năm 2020 của Ủy ban kiểm tra. Đề nghị các tổ chuẩn bị hồ sơ, sổ sách có liên quan phục vụ công tác kiểm tra. Nếu lịch có thay đổi sẽ thông báo sau./.

          TM ỦY BAN KIỂM TRA                                 TM BCH CÔNG ĐOÀN TTYT
                  CHỦ NHIỆM                                                          CHỦ TỊCH
                      ( Đã ký )                                                                ( Đã ký )

               Nguyễn Bá Soạn                                               BS. Nguyễn Bá Khánh